वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
34.984 लाख (तीन करोड़ एकतालीस लाख अनठानवे हजार चार सौ रूपये) मात्र 
का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:-- 

प्राथमिक इ् | विपत्र कोड [| (राशि लाख में) 
]9524060789580]03 290.799 

| आपूर्ति एवं सामग्री 98524060789580323 5].]85 
|... कूल:--._. .[_ 34.984 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ग) पर